2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2017

                                     № 1846
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 23 мая 2013 года № 602
«О предоставлении компенсационных выплат на возмещение расходов по
оплате жилья, отопления и освещения отдельным категориям граждан,
работающим и проживающим в сельских населенных пунктах
муниципального образования Кавказский район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством             п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 23 мая 2013 года № 602 «О предоставлении компенсационных выплат на возмещение расходов по оплате жилья, отопления и освещения отдельным категориям граждан, работающим и проживающим в сельских населенных пунктах муниципального образования Кавказский район» изменения, дополнив пункт 17  приложения № 1 к постановлению в следующей редакции:

«17. Информация о назначении выплат,  направленных на  предоставление мер социальной поддержки в виде компенсации расходов на оплату жилых помещений, отопления и освещения специалистам учреждений здравоохранения, работающим и проживающим в сельских населенных пунктах, городах, входящих в состав муниципальных районов размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения (далее информационной системе). Пользователям информационной системы являются поставщики информации, а также граждане. Обеспечение доступа граждан к информационной системе осуществляется через единый портал государственных и муниципальных услуг.».

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте газеты «Огни Кубани» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ognikubani.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее  01 января  2018 года.
Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов